ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Governança

PORTARIA Nº 67, DE 17 DE JUNHO DE 2025

Designa  servidores  para  compor  a
Comissão  de  Seleção  e  Avaliação  para
conduzir  o  Processo  Seletvo
Simplifcado  autorizado  pela  Lei  nº
6997, de 21 de maio de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas em Lei,

R E S O L V E  :

Art.  1º Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  compor  a
Comissão de Seleção e Avaliação para conduzir o Processo Seletvo Simplifcado autorizado
pela Lei nº 6997, de21 de maio de 2025.

I - Ana Letcia Tucumantel, matrícula nº 17.886 - Presidente;
II - Andrea de Freitas Lima Ventura,  matrícula nº 17.950;
III - Danusia Belle Barichello, matrícula nº 13.097;
IV - Fabiano da Silva Flores, matrícula nº 19.399;
V - Izadora  Petry do Ó Porto, matrícula nº 18.708;
VI - Kelle Amaryn Tronco, matrícula nº 17.305;
VII - Neimar Kantorski Iop, matrícula nº 79.723;
VIII - Rafael Poter, matrícula nº 10.618;
IX - Bruna Vizzoto Barcellos, matrícula nº 17.978 - Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito,  em Santa Maria, aos 17 dias do mês de junho de
2025.

Rodrigo Decimo
Prefeito Municipal

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 7º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 ·
www.santamaria.rs.gov.br

	Rodrigo Decimo
	Prefeito Municipal

		2025-06-27T10:43:04-0300
	RODRIGO DECIMO:60766441091
	Eu sou o autor deste documento